関係各位

2025 年 8 月 29 日

エアソウル株式会社

エアソウル 米子＝仁川定期便 2025 WINTER スケジュ－ルのお知らせ

 エアソウル（本社:大韓民国）が運航する米子＝ソウル（仁川）定期便におきまして
2025 年 WINTER スケジュ－ルが決定致しました。

下記の通り運航スケジュ－ルをご案内いたしますので、弊社便の運航にご協力下さい
ますようお願い申し上げます。

記

米子＝仁川 2025 WINTER スケジュール（政府認可条件）

運航期間:2025 年 10 月 26 日（日）～2026 年 3 月 28 日（土）

運航曜日:月・水・金・日（週 4 便）

2025 年 WINTER-SKD

曜日 便名 仁川発 米子着 便名 米子発 仁川着 機材

月・水・金・日 RS745 13:20 14:50 RS746 15:50 17:40 A321

 ※使用機材:A321-200 型機（195 席、又は 220 席）

以上

担当:エアソウル株式会社 米子支店 担当:松本
電話:0859-47-3321
mail : ranze@flyairseoul.com